62

Grodzki

Lucrum

Super petitionem literalem Castellae Branscen' tenoris talis. Franciscus Joannes in Christo
 Leon Lesznowski Branscen' et Capiteus Vobis et Marciano Dikatom
 Dworakowski, Alberto Bartholomeo olim Jacobi Stanislaw olim Joannis Andrech et
 Mathias Marcino Dvorakom Alberto et Martino Poroskim Doycalcom Mathias Boy
 kowski Peor Poroski Kadziary de Kosmate et Lihaty hereditibus de personis bonis dno
 Joannis. Omnibus Vigore Regio et Nra Capitania auctoritate Mandamus ut in Judiciary Vigore
 Constitutionis Anno Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Primo sub hoc tempus motiois
 Gntis bellica de securitate domestica sancit Jena secunda post datam presentis
 Citations prode in Curia Regia Branscen' celebrand' personat' et remptione Compato.
 Ad Instantiam Instigatoris Judiciary Nostri et ipso Felice et Alberto Grodzki in
 Dworaki Oraska heredis qui ius inherendo Constitutioni Anno Millesimo Sexcentis
 simi Vigesimo Primo de expedone bellica et securitate domestica tum et laud in Con
 uentui particulari Branscen' sancit et in Conventu Gnti Varaviae reassumpti
 in Veni Termini tacti peremptorie sicut ideo quia vos in contemptum legum pu
 blicarum securitatisq' domesticae sub hoc tempus motiois Gntis bellica existentes
 ab eodem Actore requisiti Vigore laudi de securitate domestica sancit et consoni
 ptione et lustratione sub Oppido Bielski sancit iuxta Trar' Universalis Magni
 fici Capitei Branscen' sumptus et impensas de bonis vestris per vos possessis Dwora
 ki Lihaty et Kosmate eis Actori non vultis neq' curatis dare suam lustratione
 id Actor suo sumptu ex bonis vestris expeditur et quod poenam Centum Marcar' p
 potten eo nomine sancit succubitis ad quam super Vobis et bonis vestris decer
 non examini Judiciary sitis responsuri Datum in Curia Regia Branscen' Jena secunda
 Ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae proximo Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Quinquagesimo Primo. Sicut Petitionis Copiam Sigillatam Ministeria
 lis Regni Generalis Prouidus Stanislaw Kalerayko ab Una integra ante Ter
 minum presentem Septimana in bonis Dworaki Lihaty apud unam eor' Citatis
 Alen Albertum Dikal posuit et Citatis publicavit. Memoratus Actor supra spi
 ritus Citatis ad officium presentis Castellae Branscen' per Malen Regni Gntem
 et Benedictum Droszenki iurice clamavit et non comparet in lucto suo et toto
 ex Regesti Ordine et admisione officij presentis Judiciary condemnauit. In vim
 autem lueni tacti modo promisso in Conventu Citator' obtent' Gnti presentis Ca
 pitanei Capitei Branscen' Visa et Considerata Citator' clamavit et non comparet
 Quatenus et temeritas iuri Communi et pacis Actores affectationi ac Con
 tent' Citatoris inherendo super predictis Citatis et bonis eorum omnibus per
 Ceneum Marcar' potten in Constitutione Regni de expedone bellica expressi
 sub pena Contumaciae Decretis presentis Vigore.

Myszkowskiej vidua Lucrum

Super petitionem literalem Castellae Branscen' tenoris talis Franciscus Joannes in Christo
 Leon Lesznowski Branscen' et Capiteus Vobis et Marciano Dikatom
 Dworakowski, Alberto Bartholomeo olim Jacobi Stanislaw olim Joannis Andrech et
 Mathias Marcino Dvorakom Alberto et Martino Poroskim Doycalcom Mathias Boy
 kowski Peor Poroski Kadziary de Kosmate et Lihaty hereditibus de personis bonis dno
 Joannis. Omnibus Vigore Regio et Nra Capitania auctoritate Mandamus ut in Judiciary Vigore
 Constitutionis Anno Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Primo sub hoc tempus motiois
 Gntis bellica de securitate domestica sancit Jena secunda post datam presentis
 Citations prode in Curia Regia Branscen' celebrand' personat' et remptione Compato.
 Ad Instantiam Instigatoris Judiciary Nostri et ipso Felice et Alberto Grodzki in
 Dworaki Oraska heredis qui ius inherendo Constitutioni Anno Millesimo Sexcentis
 simi Vigesimo Primo de expedone bellica et securitate domestica tum et laud in Con
 uentui particulari Branscen' sancit et in Conventu Gnti Varaviae reassumpti
 in Veni Termini tacti peremptorie sicut ideo quia vos in contemptum legum pu
 blicarum securitatisq' domesticae sub hoc tempus motiois Gntis bellica existentes
 ab eodem Actore requisiti Vigore laudi de securitate domestica sancit et consoni
 ptione et lustratione sub Oppido Bielski sancit iuxta Trar' Universalis Magni
 fici Capitei Branscen' sumptus et impensas de bonis vestris per vos possessis Dwora
 ki Lihaty et Kosmate eis Actori non vultis neq' curatis dare suam lustratione
 id Actor suo sumptu ex bonis vestris expeditur et quod poenam Centum Marcar' p
 potten eo nomine sancit succubitis ad quam super Vobis et bonis vestris decer
 non examini Judiciary sitis responsuri Datum in Curia Regia Branscen' Jena secunda
 Ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae proximo Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Quinquagesimo Primo. Sicut Petitionis Copiam Sigillatam Ministeria
 lis Regni Generalis Prouidus Stanislaw Kalerayko ab Una integra ante Ter
 minum presentem Septimana in bonis Dworaki Lihaty apud unam eor' Citatis
 Alen Albertum Dikal posuit et Citatis publicavit. Memoratus Actor supra spi
 ritus Citatis ad officium presentis Castellae Branscen' per Malen Regni Gntem
 et Benedictum Droszenki iurice clamavit et non comparet in lucto suo et toto
 ex Regesti Ordine et admisione officij presentis Judiciary condemnauit. In vim
 autem lueni tacti modo promisso in Conventu Citator' obtent' Gnti presentis Ca
 pitanei Capitei Branscen' Visa et Considerata Citator' clamavit et non comparet
 Quatenus et temeritas iuri Communi et pacis Actores affectationi ac Con
 tent' Citatoris inherendo super predictis Citatis et bonis eorum omnibus per
 Ceneum Marcar' potten in Constitutione Regni de expedone bellica expressi
 sub pena Contumaciae Decretis presentis Vigore.

Mierzwinski de persona bonisq. tuis omnibus Vigore Regio et Nostra Capitani aucto-
ritate Mandamus de in Judicis Vigore Constitutioni Anno Millesimo Sexcentesimo Vigesi-
mi Primi tempore motum Gntis bellica de securitate domestica sancita fena se-
cunda post datam presentis citationis pro in Luna Regia Branscen celebrandis
personali et peremptorie compareat Ad Instantiam Instigatoris Judicis Nri et eius dela-
toris Huius Pristina filia olim Pauli Myszkowsky Vidua relicta ad Huius Stanislawi
Mierzwinski quae se inherendo Constitutioni Anno 1621 sub hoc tempore motum
Gntis bellica Vancis et in Conventu Gnti Varsavien reassumpta in Vni termi-
ni tacti peremptorie citat idcirco. Quia tu in Contemptum legum publicarum se-
curitatisq. domesticae sub hoc tempore motum Gntis bellica quo Summa pax
et tranquillitas observanda esset eandem Actricam sine ulla Gntis causa vulne-
ribus introductione specificatis affectisti quae sibi ead Actrix taxat Contra te
ad Ducentas Marcas pollon taxat per quod pax eo nomine sanas succubisti ad
quas sui te et bonis tuis omnibus decernem Vna cum solutione Vulnerum Citat
Judicis sis inferius Datum in Luna Regia Branscen Fena secunda ante festum
Nativitatis Sancti Joannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Sexcente-
simo quinquagesimo Primo. Cuius quidem citationis Copiam sigillatam Almi-
serenalis Regni Gntis Procurator Joannes Siekac ab una integra septimana in
bonis citati proprijs possidere recognovit. Memorata pars Actricea supraferat
partem Citatam ad officium presentis Castrensis Capitani Branscen per Montem Regni
Gntis Alexm Benedictum Pruzenski iurice clamatum et non comparend in loco
suo pro toto hoc Regesti ordine ac admissione officij presentis Judicis Condemnavit
in Vni autem loco tacti modo Gntis in Contumacia et obtemperat officio presentis
Castrensis Capitani Branscen visa et considerata citati clamati et non comparend
Contumacia et temeritate iuri communi et partis Actriceae affectum ac Con-
tentis Citatoris inherendo super predicto citato et bonis eius omnibus solutio-
nem taxat Vulnerum sub pena Damnae decernit Decreei presentis Vigoris.

Jankowski

Lucrum

Super citationem literalem Castrensis Branscen tenoris talis Franciscus Joan-
nes in Mloczo Lesnowolski Branscen res Capitani tibi Huius Petrus olim Jacobi
Jankowski de Jankowce heredi de persona bonisq. tuis omnibus Vigore Regio et
Nostra Capitani auctoritate Mandamus de in Judicis Vigore Constitutioni Anno Mil-
lesimo Sexcentesimo Vigesimo Primi sancita fena secunda post datam presentis Ci-
tationis pro in Luna Regia Branscen celebrandis personali et peremptorie Compa-
reat Ad Instantiam Instigatoris Judicis Nri et apud delictis Huius Melchioris ad Alber-
ti Jankowski de ead villa heredis qui se inherendo Constitutioni Anno Millesi-
mi Sexcentesimo Vigesimo Primi de expeditione bellica et in Conventu Gnti Var-
saviens reassumpta in Vni termini tacti citat peremptorie pro eo quia tu in
Contemptum legum publicarum securitatisq. domesticae sub hoc tempore Generali
motum bellica quo Summa pax et tranquillitas observari debet ausus es sub
hoc tempore Interregni per violentam emissionem in Campum Actoris proprium
pecorum pecudem ac bovorum ibidem Ordei ad Septem Casulas depopula-
sti concalcasti et in nihilum conuersisti in damnum eius Actoy masculinum